PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

PINTOR

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos ao
emprego permanente mensalista de PINTOR.

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 015598 André Silva Coelho 468411057 35 87,5
2º 016662 Leandro Rodrigo Magalhaes Moraes 32077039-4 SSP 33 82,5
3º 016965 Wagner Ponciano 408513366 32 80
4º 015673 Cesar Augusto Machado 40850996x 31 77,5
5º 014980 Luan Gabriel Milan 489704359 30 75
6º 015268 Rogério Quaglio 24983450 30 75
7º 015015 Luis Fernando Mangetti 19374294 29 72,5
8º 014941 Jailson Carvalho Barros 333348151 29 72,5
9º 015011 Gerson Fernando Fonrozo 40246641-X 29 72,5

10º 016542 João Antonio Franco De Souza Filho 281058210 29 72,5
11º 014939 Robson Rodrigues 340979720 29 72,5
12º 015713 Alber Donizete Dos Santos 26800913-2 29 72,5
13º 015164 Inacio Dos Santos Barbarelli 20.602.624-9 28 70
14º 016851 Ronaldo Alves De Souza 338405185 28 70
15º 015242 Rodrigo Junio Alves 48.106.757-48 28 70
16º 015956 Reinaldo Da Cunha 21128578 28 70
17º 016002 William Carlos Zero Da Silva 40104883 SSP/SP 28 70
18º 015703 Matheus Roberto Cabral 47741068-6 28 70
19º 015062 Carlos Alberto Zambelli 18073829 28 70
20º 016023 Rodinei Alexandre Lino 29931203 28 70
21º 015082 Uelinton Francisco De Passos De Oliveira 34179432-6 27 67,5
22º 016064 Felipe Augusto Da Silva 400275776 27 67,5
23º 017037 Thiago Cesar De Brito 462301722 27 67,5
24º 016625 Leandro Ferreira Das Neves 408260518 26 65
25º 016213 Luiz Fernando Capelli 18562262 26 65
26º 015003 Leonardo Fonrozo 485240075 26 65
27º 016845 Fabio Eduardo De Barros 327727974 25 62,5
28º 016779 Silmar Gomes Leal 28736094 25 62,5
29º 015190 Jonatas Marçal 27179986 25 62,5
30º 014916 Flávio Luiz Spinelli 18895613 25 62,5
31º 015650 Julio Cezar Da Matta 445423286 25 62,5
32º 015554 José Edivaldo Bueno 13367822 25 62,5
33º 016825 Rafael Mancim Dos Santos 41187675-2 24 60
34º 016936 Reinaldo Lavrador Dos Santos 402466202 24 60
35º 016941 José Lucas Batista 40824842-7 24 60
36º 015279 Ivan De Lima Garcia 133578021 24 60
37º 016783 Valdemar Henrique Bimbatte De Almeida 346401896 24 60
38º 016295 Marcos Henrique Ament Bisaio 40246872-7 24 60

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
39º 015170 Raylon Finochio Traldi 463477376 24 60
40º 016731 Valmir Cipriano 23661382-0 24 60
41º 016886 Adalberto Rosa Da Silva 26702540 24 60
42º 015871 Fernando Henrique Cecarechi 463715974 24 60
43º 016788 Leonardo Sales Tuckmantel 411773690 24 60
44º 016503 Lucas Cesar Flores 408188480 24 60
45º 017081 Valmir José De Almeida Junior 400203522 23 57,5
46º 016515 Ademir Amorim 242967644 23 57,5
47º 015719 Gledson Ribeiro Mendes 304472293 23 57,5
48º 017051 Celso Acacio Neves Miranda 233857916 23 57,5
49º 015166 Carlos Alberto Ramalho Dos Santos 346401112 23 57,5
50º 015010 Wilson Rodrigues Da Mata Junior 468421476 23 57,5
51º 017005 Joel Porto 444293255 23 57,5
52º 016971 Roberto De Mello Finotti 411773732 23 57,5
53º 014922 Claudinei Alves Dos Santos 29851367-5 23 57,5
54º 015736 Paulo Ricardo Barbosa 338406682 22 55
55º 016646 Ronaldo Jose Florindo De Moraes 278246448 22 55
56º 015580 Bruno Henrique Mascarenhas 46.363.261-8 22 55
57º 016956 Lucas Wellington Batista Dos Santos 427131686 22 55
58º 015522 Roberto De Souza 6673561 22 55
59º 015979 Rodrigo De Figueiredo 34253245-5 22 55
60º 014943 Paulo Henrique Matozo Boralli 427889005 21 52,5
61º 015804 Allysson Claiton De Carli Marostegan 323912412 21 52,5
62º 016034 Claudemir Cicero Lourenço 345507812 21 52,5
63º 017070 Jose Marcio Alves Machado 28718154-6 21 52,5
64º 015972 Mario Valter De Souza 267025816 21 52,5
65º 016388 Michel Renan De Campos Pilon 346401928 21 52,5
66º 015113 Julio Cesar De Love 41.895.209-7 21 52,5
67º 016278 Murilo Douglas Dos Santos 414771965 20 50
68º 015783 Fabio Luis De Godoi 332565981 20 50
69º 014967 Waldemar Cristiano Wasques 411874317 20 50
70º 015564 Leonardo Cesar Ferreira Adolfo 33316409-X 20 50
71º 016895 Carlos Alberto Dos Santos 454626782 20 50
72º 016863 Maxwell Gonçalves Mano Da Silva 46.239.116-4 20 50
73º 015278 Christian Carlos Cottoni De Oliveira 330044205 20 50
74º 015663 Marcelo Adriano Mega 355969026 20 50
75º 016460 Rodrigo Zanelli 34253305-8 20 50

      Pirassununga, 14 de maio de 2012

      Ademir Alves Lindo
      Prefeito Municipal